


Edição 2.049 | Ano 2024
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - PE 023/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B4W1KBT7-CHTFIUGZ-H0K84GLC-MBQRH27M
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO  
PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2024 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 735/2024 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
concordância com o que determina o Art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, diante da aparente legalidade dos 
atos praticados resolve: 1 – ADJUDICAR o objeto do processo de licitação PREGÃO ELETRONICO Nº 
023/2024. EMPRESA VENCEDORA: LAÇOS SERVIÇOS DE PRODUÇÃO ARTÍSTICA E DE 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.907.098/0001-16. VALOR GLOBAL de R$ 
1.629.000,00 (um milhão e seiscentos e vinte e nove mil reais). Haja vista a apresentação regular da proposta 
de preço, dos documentos de habilitação e das declarações complementares, conforme requisitados no 
instrumento convocatório. 2 - Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de licitação instaurado sob a 
modalidade de PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada em 
ornamentação, locação, montagem e desmontagem de decoração, para a confecção, incluindo material e mão 
de obra, da tradicional decoração junina de 2024, do município de Cruz das Almas, Bahia. 
 
 

Cruz das Almas-BA, 21 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
 Prefeito 

Edição 2.049 | Ano 2024
21 de maio de 2024

Página 3

ATOADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - PE 023/2024

Certificação Digital: B4W1KBT7-CHTFIUGZ-H0K84GLC-MBQRH27M
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - PE 023/2024


		2024-05-21T16:19:15-0300




